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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2018 - 30. juni 2019 for UGD ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. juni 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Sorø, 19. december 2019 

 

Direktionen: 

 

 

Nico Röhl   

 

 

Revision af årsrapport 

Selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge en ikke 

revideret årsrapport. 

 

Selskabets ledelse indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsrapport fremover ikke 

revideres. 

 

Dirigentens noteringer 

Generalforsamlingen har dags dato behandlet og godkendt ledelsens forslag om at undlade revision. 

 

Sorø, 19. december 2019 

 

 

 

Nico Röhl 

Dirigent 
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Til kapitalejerne i UGD ApS 

 

Konklusion med forbehold 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for UGD ApS for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019, 

der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbej-

des efter årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet bortset fra den mulige indvirkning af det 

forhold, der er beskrevet i afsnittet ”Grundlag for konklusionen med forbehold”, giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 

regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion med forbehold 

Selskabets varebeholdninger er indregnet i balancen med 2.065 TDDKK. Selskabets procedurer og registrerings-

systemer giver som følge af væsentlige mangler ikke et pålideligt grundlag for opgørelse af varelagerets værdi, 

idet systemet bl.a. ikke indeholder pålidelige kostpriser. Ledelsen har indregnet hovedparten af varelageret på 

basis af en skønsmæssig opgørelse ud fra dækningsgrader. Vi har som følge af de mangelfulde procedurer ikke 

kunnet opnå tilstrækkeligt og egnet bevis for, hvorvidt den indregnede værdi af selskabets varelager afviger fra 

de faktiske kostpriser. Som følge heraf har vi ikke været i stand til at afgøre, om eventuelle ændringer i varelager 

og vareforbrug er nødvendig. Det har ikke været muligt at opgøre den præcise indvirkning heraf på årsregnska-

bet, men forholdet vurderes ikke at være gennemgribende for årsregnskabet som helhed. 

 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for 

små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbej-

des efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet ”Re-
visors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse 
med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i 

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion med forbehold.  

 

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift  

Vi henleder opmærksomheden på note 4 i regnskabet, hvoraf fremgår, at selskabet har tabt hele selskabskapi-

talen, og at selskabets forpligtelser pr. 30. juni 2019 overstiger selskabets aktiver med TDKK 1.736. Disse forhold 

sammen med de i note 3 øvrige nævnte forhold indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse bety-

delig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Dog har selskabets bankforbindelse og øvrige væsent-

lige långivere bekræftet at ville opretholde selskabets kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår. I overens-

stemmelse hermed aflægger selskabets ledelse årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Vi er enige i 

ledelsens bedømmelse og vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold. 
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Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlin-

ger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 

specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.  

 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 

hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 

samt vurdering af det opnåede bevis. 

 

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 

derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 

med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og 

i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-

den opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 
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Slagelse, 19. december 2019 

 

Dansk Revision Slagelse 

Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 29919801 

 

 

 

Karsten Thunbo 

Partner, Registreret revisor 

mne31443 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive webshop med salg af kosme-

tiske produkter.             

 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold, herunder going concern 

Selskabet har i året frasolgt aktiviteter for TDKK 900, hvilket har påvirket årsregnskabet positivt. Selskabets ordi-

nære drift har således været underskudsgivende, idet den ordinære aktivitet er faldet i året.  

 

Årets resultat er et overskud på TDKK 354 mod et underskud på TDKK 161 sidste år. Efter indregning af årets 

resultat udgør egenkapitalen TDKK -1.736. 

 

Selskabets ledelse henleder opmærksomheden på note 4 i regnskabet, hvoraf det fremgår, at selskabets egen-

kapital er negativ samt at den fortsatte drift er afhængig af at der fortsat ydes tilsagn om forlængelse af selska-

bets kreditfaciliteter for det kommende regnskabsår.  

 

Ledelsen har igangsat aktiviteter for at sikre selskabets fortsatte drift, men det forventes at selskabet vil være 

underskudsgivende i de kommende 2-3 regnskabsår. Selskabets långivere har bekræftet, at ville understøtte sel-

skabet likviditetsmæssigt i det kommende regnskabsår på uændrede vilkår. I overensstemmelse hermed aflæg-

ger selskabets ledelse årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. 

   

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 
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  Perioden 1. juli - 30. juni     

       

  Bruttofortjeneste  715.867  162 

1  Personaleomkostninger  -71.300  -245 

  Resultat før finansielle poster  644.567  -83 

  Finansielle omkostninger  -69.331  -77 

  Resultat før skat  575.235  -160 

  Skat af årets resultat  -220.784  -1 

  Årets resultat  354.451  -161 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  354.451  -161 

  Resultatdisponering i alt  354.451  -161 

       

       

2  Særlige poster   
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  Aktiver pr. 30. juni     

       

       

  Fremstillede færdigvare og handelsvare  2.065.412  1.864 

  Varebeholdninger  2.065.412  1.864 

       

  Udskudte skatteaktiver  0  221 

  Andre tilgodehavender  10.625  11 

  Tilgodehavender  10.625  231 

       

  Likvide beholdninger  2.517  52 

       

  Omsætningsaktiver i alt  2.078.554  2.148 

       

  Aktiver i alt  2.078.554  2.148 
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  Passiver pr. 30. juni     

       

  Virksomhedskapital  80.000  80 

  Overført resultat  -1.815.998  -2.170 

3  Egenkapital i alt  -1.735.998  -2.090 

       

  Kreditinstitutter  1.237.575  2.364 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  711.824  593 

  Anden gæld  1.495.153  910 

  Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  370.000  370 

  Kortfristede gældsforpligtelser  3.814.552  4.238 

       

  Gældsforpligtelser i alt  3.814.552  4.238 

       

  Passiver i alt  2.078.554  2.148 

       

       

4  Usikkerhed om going concern   

5  Usikkerhed ved indregning og måling   

6  Eventualforpligtelser   

7  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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1 

 

Personaleomkostninger 

 

 

 

 
       

  Løn og gager  66.553  236 
  Andre omkostninger til social sikring  4.747  7 
  Øvrige personaleomkostninger  0  2 

  Personaleomkostninger i alt  71.300  245 

       
  Gennemsnitlig antal beskæftigede  1  1 

 

2 

 

Særlige poster 
   

  Selskabet har i året frasolgt aktiviteter for TDKK 900, hvilket har påvirket årsregnskabet positivt. 
 

3 

 

Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

    1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 

  Saldo primo  80  -2.170  -2.090 
  Årets resultat  0  354  354 

  Egenkapital ultimo  80  -1.816  -1.736 
 

4 

 

Usikkerhed om going concern 
   

Selskabets egenkapital udgør TDKK -1.735, hvorved hele selskabskapitalen er tabt. Ledelsen har igang-

sat aktiviteter for at sikre selskabets fortsatte drift, men det forventes at selskabet vil være under-

skudsgivende i de kommende 2-3 regnskabsår. 

 

Selskabets forpligtelser ved regnskabsafslutning overstiger selskabets aktiver med TDKK 1.735. Sel-

skabet er i det væsentligste finansieret af banken og øvrige långivere, og er afhængig af, at der ydes 

tilsagn om forlængelse af selskabets kreditfaciliteter for det kommende regnskabsår. Selskabets øv-

rige långivere, har bekræftet at ville understøtte selskabet likviditetsmæssigt i det kommende år på 

uændret vilkår.  

 

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under fortsat drift. 
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5 

 

Usikkerhed ved indregning og måling 
   

Selskabets varebeholdninger er indregnet i balancen med 2.065 TDDKK. Selskabets procedurer og re-

gistreringssystemer giver som følge af væsentlige mangler ikke et pålideligt grundlag for opgørelse af 

varelagerets værdi, idet systemet bl.a. ikke indeholder pålidelige kostpriser. Ledelsen har indregnet 

hovedparten af varelageret på basis af en skønsmæssig opgørelse ud fra dækningsgrader. 
 

6 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

7 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 

2.500 med pant i simple fordringer, materielle og immaterielle anlægsaktiver og lagerbeholdninger, 

der i årsrapporten er indregnet med TDKK 2.065. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 
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Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger 

er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer mv. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-

aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-

luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Balancen 

 

Varebeholdninger  

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdien, hvor denne er lavere. 

Eventuelle nedskrivninger til nettorealisationsværdien indregnes i resultatopgørelsen.  

 

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger 

og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, uku-

rans og udvikling i forventet salgspris. 

 

Kostprisen for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemta-

gelsesomkostninger. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 
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Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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